
uradni vestnlk 
Gorenjske 

LETO:XV. V Kranju, 20. junija 1978 Števi lka 16 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

126. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov občanov občine Jesenice za 
leto 1977 

127. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta pokopališča Kranjska 
gora — spremembe urbanističnega načrta Kranjska gora — Gozd (novela-
cija) 

128. Sklep o soglasju Samoupravni stanovanjski skupnosti občine Jesenice 
k oblikovanju stanarin in najemnin v letu 1978 na območju občine Jesenice 

OBČINA KRANJ: 
129. Odlok o načinu upravljanja in razpolaganja z rezervami, združenimi v sklad 

skupnih rezerv v občini Kranj 
130. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih stroških komunal-

nega urejanja zemljišč na območju občine Kranj 
131. Odlok o stopnjah prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju 

o t r o š k e g a vars tva , o s n o v n e g a izobraževanja, kulture, te lesne kulture, 
zdravstvenega varstva, socialnega skrbstva in zaposlovanja v občini Kranj 

OBČINA RADOVLJICA: 
132. Odlok o določitvi prispevnih stopenj za uresničitev programov Samouprav-

nih interesnih skupnosti v občini Radovljica za čas od 1/7 do 31/12-1978 
133. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta za Podnart 
134. Sklep o javni razgrnitvi urbanističnega reda Otoče 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
135. Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta Žiro v za območje 

centra 
136. Sklep o javni razgrnitvi osnutka novelacije urbanističnega programa obči-

ne Škofja Loka 

OBČINA TRŽIČ: 
137. Odredba o povišanju stanarin in najemnin v letu 1978 na območju občine 

Tržič 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
KRAJEVNA SKUPNOST NAKLO: 

138. Poroči lo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v KS 
Naklo, ki je bil dne 4. 6. 1978 

139. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo telovadnice in mrli-
ških vežic v Naklem in za asfaltiranje cest v Strahinju 

SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA SKOKJA LOKA: 
140. Ugotovitveni sklep aneksa k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 

razvoja otroškega varstva v občini Skofja Loka in SR Sloveniji za obdobje 
1 9 7 6 - 1980 za leto 1978 

REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST KRANJ: 
141. Sklep o najmanjšem osebnem dohodku za leto 1978 
142. Sklep o zneskih pogrebnin za leto 1978 
143. Sklep o valorizaciji osnov za nadomestilo osebnega dohodka do 30/6-1978 



IP |jM|II 

Predpisi občinskih skupščin 
4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan P° 
objavi v Uradnem vestniku G o r e n j s k e , 

uporablja pa se od 1/7-1978 dalje. 

Občina Jesenice 

126. 

Na podlagi 21. člena Pravilnika o knji-
ženju davkov občanov (Uradni list SRS, 
št. 2-4/73) ter 207. člena Statuta občine 
Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, šte-
vilka 18-161/74) so zbor združenega dela, 
zbor krajevnih skupnosti in družbenopoli-
tični zbor Skupščine občine Jesenice na 
svoji seji dne 25/5-1978 sprejeli 

S K L E P 
o potrditvi zaključnega računa 

davkov občanov občine Jesenice 
za leto 1977 

1. člen 
Potrdi se letni zaključni račun davkov 

občanov občine Jesenice za leto 1977, in 
sicer: 

Predpisi prispevkov 
in davkov 
Predpisi stroškov, 
obresti in kazni 

Odpisi 
Plačila 
Saldo zaostankov 

Starostno zavarovanje 
kmetov 
Predpis 
Stroški 
Plačila 
Zaostanek 

Predlog lokacije pokopališča predstav-
lja istočasno predlog za spremembo urba-
nističnega načrta Kranjska gora — Gozd 
— novelacija. 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen v času od 

20/6. do 19/7-1978 v avli Skupščine občine 
Jesenice ter v prostorih Krajevne skupno-
sti Kranjska gora. 

3. člen 
Občane in organizacije vabimo, da v 

navedenem času pregledajo osnutek zazi-
dalnega načrta in v knjigo pripomb vpišejo 
svoje pripombe in predloge ali pa jih 
pismeno posredujejo Oddelku za urbani-
zem, gradbene in geodetske zadeve Skup-
ščine občine Jesenice. 

Številka: 350-11/78-2 
Jesenice, dne 14/6-1978 

Predsednik IS 
Ivo Ščavničar, 1. r. 

Številka: 322/1978 
Jesenice, dne 14/6-1978 

din 

25,870.648,05 

206.284,70 

89.999,55 
24.326.637.90 

1,660.295,30 

254.391,55 
175,00 

203.617,20 
50.949,35 

2. člen 
Izkazani zaostanki v znesku 2,365.064,90 

dinarja in preplačila v znesku 653.820,25 di-
narja se prenesjo v leto 1978. 

3. člen 
Zaključni račun davkov občanov občine 

Jesenice za leto 1977 je sestavni del tega 
sklepa. 

Številka: 400-04/64/7 
Jesenice, dne 25/5-1978 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur., 1. r. 

128. 

127. 

Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 
je na podlagi 11. člena Zakona o urbani-
stičnem planiranju (Ur. list SRS, št. 
16-119/67) na seji dne 14/6-1978 sprejel 
naslednji 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka 

zazidalnega načrta pokopališča 
Kranjska gora — spremembe 

urbanističnega načrta Kranjska gora 
— Gozd (novelacija) 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta pokopa-

lišča Kranjska gora, ki ga je izdelal Biro za 
urbanizem in stanovanjsko poslovanje 
Jesenice pod štev. III/1708-1/78 se javno 
razgrne za dobo 30 dni. 

Na podlagi 9. in 10. člena Zakona o ure-
janju nekaterih vprašanj družbene kon-
trole cen v SR Sloveniji (Ur. list SRS št. 
32-287/72), 5. člena Zakona o stanarinah 
(Ur. list SRS št. 50-379/72), 3. člena Odloka 
o družbeni kontroli cen iz občinske pri-
stojnosti na območju občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske štev. 16-202/75) 
in 249. člena statuta občine Jesenice ter v 
skladu z 10. členom Dogovora o izvajanju 
politike cen izdelkov in storitev iz pristoj-
nosti republike in občin v letu 1978 (Uradni 
list SRS št. 6/78) je izvršni svet Skupščine 
občine Jesenice na 7. seji dne 14/6-1978 
sprejel 

S K L E P 
o soglasju Samoupravni stanovanjski 

skupnosti občine Jesenice 
k oblikovanju stanarin 

in najemnin v letu 1978 na območju 
občine Jesenice 

1. člen 
Stanarine, določene s sklepom o soglas-

ju Samoupravni stanovanjski skupnosti 
občine Jesenice k oblikovanju stanarin v 
letu 1977 na območju občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske štev. 10-118/77) 
se povečajo v poprečju za 30 f+. * 

2. člen 
Najemnine, določene s sklepom o so-

glasju Samoupravni stanovanjski skupno-
sti občine Jesenice k povišanju cen za 
najemnino poslovnih prostorov (Uradni 
vestnik Gorenjske štev. 12-155/77) se po-
večajo za 30 %, razen za poslovne prostore, 
namenjene za opravljanje osebnih storitev, 
za katere se najemnina poveča za 15 r*. 

Nove najemnine se obračunajo po ceni-
ku št. 322/1978, ki je sestavni del tega 
soglasja. 

3. člen 
Pri določanju stanarin se upošteva 

vrednotenje naprav za ogrevanje stano-
vanja, ki je določeno z Odlokom o 
spremembi in dopolnitvi odloka o merilih 
za ugotovitev nove vrednosti stano-
vanjskih hiš in stanovanj (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 11-123/77) na to pa se vse 
stanarine zvišajo za 27,81 ck. 

Predsednik IS 
Ivo Ščavničar, 1. r. 

Občina Kranj 

129. 

Na podlagi 16. člena zakona o sredstvih 
rezerv (Uradni list SFRJ, štev. 62/77), 14. 
člena zakona o skladih skupnih rezerv in o 
uporabi njihovih sredstev (Uradni list 
SRS, štev. 46/70, 3/73 in 18/74) ter 187. 
člena statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev. 13/77), je zbor združenega 
dela skupščine občine Kranj dne 31/5-1978 
sprejel 

ODLOK 
o načinu upravljanja in razpolaganja 

z rezervami, združenimi v sklad 
skupnih rezerv v občini Kranj 

1. člen 
Sklad skupnih rezerv v občini Kranj 

(v nadaljnjem besedilu: sklad) je usta-
novljen z zakonom o sredstvih rezerv 
(Uradni list SFRJ, št. 62/77) in zakonom 
o skladih skupnih rezerv in o uporabi 
njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 
46/70, 3/73 in 18/74). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 

3. člen 
Sklad upravlja skupščina sklada. Skup-

ščino sklada sestavlja 30 delegatov, ki jih 
delegirajo temeljne organizacije zdru-
ženega dela in delovne skupnosti z območ-
ja občine Kranj. V skupščini sklada se 
določijo delegatska mesta takole: 

Zap. 
št. 

Naziv organizacije 
oziroma 
delovne skupnosti 

Število 
delegatskih 
mest 

1 2 3 

ISKRA 
Tovarna avtomatskih 
telefonskih central 
Tovarna telefonskih 
elementov in aparatov 
Tovarna števcev 

1.TOZD 

2. TOZD 

3. TOZD 

4. TOZD - Tovarna električnih 
ročnih orodij 

— Sestavljanih delov 
— Vzdrževanja 
— Računalnikov 
— Stikal 
— Merilnih naprav in 
— Orodjarne 

5. TOZD — Nabavna organizacija 
— Delavska restavracija 
— Zunanja trgovina 
— Domači trg 
— Servisna dejavnost 
DS Skupne službe 
SAVA 

6. TOZD Tovarna avtopnevmatike 
7. TOZD — Gumijevi in tehnični 

izdelki 
— Velopnevmatika 

8. TOZD - Umetno usnje 
— Tehnični in kemični 

izdelki 
— Lovski material in 

embalaža 



— Vzdrževanje 
— Orodjarna 
— Energetika 
— Izobraževalni center 
DS Skupne službe 
OZD Sava Commerce 1 
TEKSTILINDUS 

9. TOZD - Predilnica 
— Tkalnica 
— Plemenitilnica 1 

10. TOZD - Prehrana in oddih 
DS Skupne službe 1 
IBI 

11. OZD Industija bombažnih 
izdelkov 1 
ŽIVILA 

12. TOZD - Maloprodaja 
— Veleprodaja 
— Slaščičarna-Kavarna 
DS Skupne službe 
— 2ito — Pekarna Kranj 1 
CESTNO PODJETJE 

13. OZD Cestno podjetje 1 
GRADBINEC 

14. TOZD - Industrij, in nizke gradnje 
— Stanovanjske in 

visoke gradnje 
— Lesni obrati 
— Strojni in kovinski 

obrati 
— Projektivni biro 
DS Skupne službe 
OZD Projektivno 
podjetje 
OZD Vodno gospodarsko 
podjetje 
OZD Engineering 
OZD Domplan 
OZD Stanovanjska 
zadruga Cernetov vrt 1 

15. OZD - Gorenjski tisk 
— Časopisno podjetje Glas 1 

16. TOZD - Elektro Kranj 
— Elektro Sava Kranj 
— ERTGK 
DS Skupne službe 
OZD Elektrotehnično 
podjetje 1 

17. OZD - IKOS Kranj 
— Kovinsko podjetje 
— Exoterm 1 
GORENJSKA OBLAČILA 

18. TOZD - Konfekcija 
DS Skupne službe 
OZD Konfekcija »Triglav« 
OZD Tekstilna tovarna 
»Zvezda« 
OZD Konfekcija 
»Mladi rod« 1 
PLANIKA 

19. TOZD - Tovarna obutve 
— Blagovni promet Kranj 
— Sestavni deli Kranj 
— Trgovska mreža 1 
KMETIJSKO ŽIVILSKI 
KOMBINAT / 

20. TOZD - Kmetijstvo 
— Mlekarna 
— Klavnica 
— Oljarica 
— Komercilani servis 
— Agrotehnika 
— Gozdno gospodarstvo 
— Gozdarstvo Preddvor 
— Gozdarstvo, 

gradbeništvo, 
transport in 
mehanizacija 

DS Skupne službe 
— KŽK 
DS Skupne službe - GG 
DS Živinorejsko 
veterinarski zavod 1 

DS Skupne službe 
ALPETOUR 

22. TOZD - Potniški promet 
Kranj 

— Remont Kranj 
— Gostinstvo Kranj 
— RTC Krvavec 
— Proizvodnja kmetijske 

mehanizacije 
— Servis osebnih vozil 

in kmetijske 
mehanizacije 

— Tovorni promet 
— Creina Kranj — 

Skupne službe 
AERODROM 
LJUBLJANA-PULA 

23. TOZD - Aerodromska dejavnost 
— Gostinstvo in turizem 
— Vzdrževalno tehnična 

dejavnost 
DS Skupne službe 
CENTRAL 

24. TOZD - Gostinstvo 
— Vino Kranj 
— Delikatesa Kranj 
DS Skupne službe 
DS Jelen 
DS Samopostrežna 
restavracija 
MERKUR 

25. TOZD - Prodaja na debelo 
— Prodaja na drobno 
— Trgovske storitve 
— Zunanja trgovina 
DS Skupne službe 1 

21. TOZD 
PODJETJE ZA PTT 

- PTT promet 

- Vzdrževanje 
- Gradnja TT sredstev 

in transport 

KOKRA 
26. TOZD - En gro Kranj 

— Detajl Kranj 
— Veletrgovina Globus 

Kranj 
— Zunanja trgovina 
DS Skupne službe 1 
KOMUNALNO, OBRTNO 
IN GRADBENO PODJETJE 

27. TOZD - Komunala 
— Gradnja 
— Obrt 
— Opekarne 
DS Skupne službe 1 

28. OZD — Servisno podjetje 
— Obrtno podjetje 

Cerklje 
— Komunalno podjetje 

Vodovod Kranj 
— Brivsko frizerski salon 
— Tehtnica 
— Usluga / 
— Dimnikarsko podjetje 
— Varnost Ljubljana 
TOZD Varstvo 
premoženja Kranj 
OZD Kino podjetje Kranj 1 
ELITA 

29. OZD - Elita 
— Gorenjski sejem 
— Zavarovalna skupnost 

»Triglav« 
— Gorenjska temeljna 

banka 1 
GORENJSKA 
KMETIJSKA ZADRUGA 

30. - GKZ - Skupne službe 
— TZE Sloga 
— TZE Naklo 
— TZE Cerklje 1 

V sprednjem pregledu je pod posamez-
no zaporedno številko prvonavedena 
TOZD ali OZD vselej sklicatelj delegacije 
za določitev skupnega delegata. 

Mandatna doba skupščine sklada je 
štiri leta. Na ustanovnem zasedanju skup-
ščina izvoli svojega predsednika in nje-
govega namestnika. 

4. člen 
Skupščina sklada sprejme statut skla-

da. Statut sklada določa organe sklada in 
njihovo delovno področje, način obliko-

vanja teh organov ter način in pogoje, pod 
katerimi se dajejo v uporabo sredstva 
sklada. 

5. člen 
Skupščina sklada izvoli 7-članski izvr-

šilni odbor, ki opravlja naloge, določene 
v s tatutu sklada. 

6. člen 
Administrativno tehnične in finančne 

posle sklada opravlja strokovna služba, ki 
jo določi izvršilni odbor sklada. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

8. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha 

veljati odločba o načinu upravljanja 
sklada skupnih rezerv v občini Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 7-
94/1971). 

Številka: 402-03/1978-08 
Kranj, dne 31/5-1978 

Predsednik zbora 
Dora Rihar , 1. r. 

130. 

Na podlagi 3. odstavka 43. člena Zakona 
o razlastitvi in prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Uradni list SRS, štev. 27/72 in 
19/76), 3. odstavka 2. člena zakona o 
pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in 
stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list 
SRS, štev. 13/74) ter pravilnika o enotni 
metodologiji za izračun revalorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše oziroma sta-
novanja (Uradni list SRS, štev. 18/76) je 
skupščina občine Kranj na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 31. maja 
1978 sprejela 

O D L O K 
o povprečni gradbeni ceni stanovanj 
in povprečnih stroških komunalnega 

urejanja zemljišč na območju 
občine Kranj 

1. člen 
Ta odlok določa za območje občine 

Kranj povprečno gradbeno ceno stano-
vanjske površine, zmanjšano za povprečne 
stroške komunalnega urejanja zemljišč in 
povprečne stroške komunalnega opremlja-
nja zemljišč kot osnovo za izračun 
dohodka od stavbnega zemljišča pri dolo-
čanju odškodnine za različno stavbno 
zemljišče in za določitev vrednosti stano-
vanjskih hiš in stanovanj v družbeni last-
nini. 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za 1 kv. m 

stanovanjske površine, zmanjšana za 
povprečne stroške komunalnega urejanja 
zemljišča, je na območju občine Kranj 
6.390,00 din'. 

3. člen > 
Poprečni stroški komunalnega urejanja 

stavbnih zemljišč na območju občine 
Kranj za tretjo stopnjo opremljenosti in 
gostoto naseljenosti 150 do 200 prebivalcev 
na ha so: 
— stroški za individualne 

komunalne naprave za 1 kv. m 
koristne stanovanjske 
površine 416,90 din 
— stroški za kolektivne 
komunalne naprave za 1 kv. m 
koristne stanovanjske 
površine 434,00 din 

4. člen 
Za izračun prometne vrednosti stavb-

nega zemliišča se v občini Kranj določijo 



, zvišane vrednosti v odstotkih po naslednjih 
cenah glede na položaj zemljišča: 
— centralno območje mesta Kranj, 

ki obsega območje med reko Savo 
in Kokro do obvoznice, Kidričeve 
in Oldhamske ceste 3 % 

— ožje ureditveno območje mesta 
Kranj brez centralnega območja, 
kakor je to razvidno iz grafičnega 
prikaza urbanističnega načrta 
mesta Kranj 1,4 % 

— ostalo območje urbanističnega 
načrta mesta Kranj in območja 
ostalih urbanističnih načrtov 
na območju občine 0,7 % 

— neurbanizirana oziroma ostala 
območja občine Kranj 0,0 % 

5. člen * 
Ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o povprečni gradbeni ceni 
stanovanj in povprečnih stroških komu-
nalnega urejanja zemljišč na območju 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 11/77). 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske 
Kranj. 

Številka: 465-06/1976-04 
Kranj , dne 31/5-1978 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

131. 

Na podlagi 102., 183. in 190. člena 
statuta občine Kranj (Ur. vestnik Gorenj-
ske, štev. 13/77), 69. člena zakona o te-
meljih sistema družbenega planiranja in o 
družbenem planu Jugoslavije (Uradni list 
SFRJ, štev. 6/76), 23. člena zakona o izo-
braževalnih skupnostih, 15. člena zakona o 
kulturnih skupnostih, 24. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Uradni list SRS, 
štev. 38/74) ter 7. člena zakona o skup-
nostih socialnega varstva (Uradni list SRS, 
štev. 39/74) so skupščine Izobraževalne 
skupnosti Kranj, Kulturne skupnosti 
Kranj, Občinske zdravstvene skupnosti 
Kranj in Občinske skupnosti socialnega 
varstva Kranj na sejah dne 30/5-1978 ter 
Skupščina občine Kranj na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 31/5-1978 sprejele 

O D L O K 

o stopnjah prispevkov 
za zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju otroškega varstva, 

osnovnega izobraževanja, kulture, 
telesne kulture, zdravstvenega 
varstva, socialnega skrbstva in 

zaposlovanja v občini Kranj 

1. člen 
Zavezanci (delavci v temeljnih in 

drugih organizacijah združenega dela ter v 
delovnih skupnostih in delovni ljudje, ki z 
osebnim delom s sredstvi v lastnini obča-
nov opravljajo gospodarsko ali drugo de-
javnost), ki niso sklenili samoupravnih 
sporazumov o temeljih planov samouprav-
nih interesnih skupnosti za obdobje od 
1976 do 1980 oziroma sprejeli k tem samo-
upravnim sporazumom aneksov za leto 
1978, plačujejo v letu 1978 od 1. julija dalje 
prispevke za otroško varstvo, osnovno izo-
braževanje, kulturo, telesno kulturo, 
zdravstveno varstvo, socialno skrbstvo in 
zaposlovanje na naslednji način in po nas-
lednjih prispevnih stopnjah: 

1. Prispevke iz osebnih dohodkov de-
lavcev plačujejo zavezanci od osnove 
(bruto osebni dohodek) in na način, dolo-
čen z zakonom o osnovah ter načinu 

obračunavanja in plačevanja prispevkov za 
financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejav-
nosti v letih 1975 do 1978 (Uradni list SRS, 
štev. 39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 12/77, 
24/77) in drugimi predpisi, po stopnjah: 

— 2,74 % — za Zvezo skupnosti otro-
škega varstva v SR Sloveniji 

— 0,53 % — za občinsko skupnost 
otroškega varstva 

— 4,93 % — za vzgojo in osnovno iz-
obraževanje 

— 1,12% — za kulturo 
— 0,49 % — za telesno kulturo 
— 8,50 % — za zdravstveno varstvo 
— 0,43 % — za socialno skrbstvo 
2. Prispevek iz dohodka v skladu z 

določili zakona iz prejšnje točke po stop-
njah: 

— 1,62$ — za zdravstveno varstvo 
— 0,07 % — za zaposlovanje. 
3. Sredstva za zdravstveno varstvo 

prispevajo drugi zavezanci v višini in na 
način, ki jih navaja sklep o ugotovitvi 
prispevnih stopenj, določitvi osnov in 
višine prispevkov za financiranje zdrav-
stvenega varstva v letu 1978, ki ga sprejme 
skupščina občinske zdravstvene skupnosti 
Kranj. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pase od 1. julija 1978dalje. 

Številka: 420-09/1978-02 
Kranj, dne 31/5-1978 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

2. člen 
Zavezanci za plačilo prispevka iz l. 

na tega odloka so tisti delavci v temeljnih 
samoupravnih organizacijah in skupnostih 
in delovni ljudje, ki z osebnim delom s sred-
stvi v lastnini občanov opravljajo gospo-
darsko ali drugo dejavnost, ki niso sklenili 
samoupravnih sporazumov o temeljih pla-
nov samoupravnih interesnih skupnosti 
družbenih dejavnosti v občini za obdobje 
1976- 1980. 

3. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Skupnosti otroškega varstva Ra-
dovljica in Zveze skupnosti otroškega var-
stva v SR Sloveniji znaša 3,61 iz bruto 
osebnega dohodka. 

4. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Občinske izobraževalne skupnosti 
Radovljica znaša 5,45 iz bruto osebnega 
dohodka. 

5. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Občinske kulturne skupnosti Ra-
dovljica znaša 0,96 iz bruto osebnega do-
hodka. 

6. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Telesnokulturne skupnosti Radov-
ljica znaša 0,51 iz bruto osebnega dohodka. 

7. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva znaša 0,84 iz bruto osebnega do-
hodka. 

Občina Radovljica 

132. 

Na podlagi 29. člena zakona o izobraže-
valnih skupnostih (Uradni list SRS, šte-
vilka 38/74, 31/76), 21. člena zakona o kul-
turnih skupnostih (Uradni list SRS, števil-
ka 38/74, 31/76), 42. člena zakona o raz-
iskovalni dejavnosti in raziskovalnih skup-
nostih (Uradni list SRS, št. 38/74, 31/76), 
148. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS, št. 38/74, 31/76), 16. čle-
na zakona o družbenem varstvu otrok in 
o skupnostih otroškega varstva (Uradni 
list SRS, št. 18/74, 14/77), 25. člena zakona 
o socialnem skrbstvu (Uradni list SRS, 
št. 39/74, 14/77), 58. člena zakona o zapo-
slovanju in zavarovanju za primer brezpo-
selnosti (Uradni list SRS, št. 18/74,' 14/77), 
27. člena zakona o starostnem zavarovanju 
kmetov (Uradni list SRS, št. 13/72, 26/73, 
45/73, 29/75 in 14/77), 12. člena zakona 
o telesnokulturni skupnosti (Uradni list 
SRS, št. 20/73) in 185. ter 186. člena sta-
tuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 16/74) je skupščina občine 
Radovljica v skladu s sklepi skupščin ob-
činskih samoupravnih interesnih skupnosti 
s področja družbenih dejavnosti na seji 
zbora združenega dela dne 31/5-1978 spre-
jela 

O D L O K 
o določitvi prispevnih stopenj za ure-

sničitev programov samoupravnih in-
teresnih skupnosti družbenih dejavno-
sti v občini Radovljica za čas od 1/7 do 

31/12-1978 

1. člen 
S tem odlokom se določi višina prispev-

ka za uresničitev programov samoupravnih 
interesnih skupnosti družbenih dejavnosti 
v občini Radovljica za čas od 1/7 do 
31/12-1978. 

8. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Občinske zdravstvene skupnosti 
Radovljica znaša 8,50 iz bruto osebnega 
dohodka in iz dohodka 1,86 — osnova je 
bruto osebni dohodek. 

Ostali zavarovanci plačujejo prispevke 
na podlagi sklepa o ugotovitvi prispevnih 
stopenj, določitvi osnov in višine prispev-
kov za financiranje zdravstvenega varstva, 
ki ga je za leto 1978 sprejela Občinska 
zdravstvena skupnost Radovljica. 

9. člen 
Prispevna stopnja za u resnic lev pro-

grama Skupnosti za zaposlovanje Kran j 
znaša 0,13 iz dohodka — osnova je bruto 
osebni dohodek. 

10. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Raziskovalne skupnosti Slovenije 
znaša 2,96 iz dohodka — osnova je korigi-
rana davčna osnova. 

11. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Skupnosti pokojninskega in invalid-
skega zavarovanja v SR Sloveniji znaša iz 
bruto osebnega dohodka 10,60 — osnova je 
bruto osebni dohodek in iz dohodka v višini 
0,80 — osnova je bruto osebni dohodek. 

12. člen 
Za uresničitev programa Samoupravne 

interesne skupnosti starostnega zavarova-
nja kmetov v SR Sloveniji se določi pri-
spevna stopnja iz dohodka za 

— temeljne organizacije združenega 
dela, ki so zavezanci za davek iz dohodka 
in občani, ki z osebnim delom in z lastnimi 
sredstvi opravljajo samostojno gospodar-
sko ali negospodarsko dejavnost v višini 
0,46 — osnova je korigirana davčna 
osnova, 

— temeljne organizacije združenega 
dela, ki niso zavezanci za davek iz dohodka 
v višini 0,26 — osnova je bruto osebni do-
hodek. 



«4 ""X -:fr — - „ " 
— i r i o.hih;icj ojnj«; — 'N2.fi) n j ^ A y,»;»»i),)/>"S/**-' 

_ . , . 13. člen 
Prispevki se plačujejo od osnove in na 

način, kot je določeno z Zakonom o osno-
vah ter načinu obračunavanja in plačeva-
nja prispevkov za financiranje samouprav-
nih interesnih skupnosti na področju druž-
benih dejavnosti — Uradni list SRS, Števil-
ka 39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 31/76, 12/77, 
24/77,8/78 in drugimi predpisi. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/7-1978. 

Številka: 402-11/74-2 
Radovljica, dne 31/5-1978 

Predsednik skupščine 
Leopold Pernuš. 
dipl. ing.. 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
Jože Kapus, ing., 1. r. 

133. 
Na podlagi 11. člena zakona o urba-

nističnem planiranju (Uradni list SRS, 
kt. 16-119/67) je Izvršni svet Skupčine 
občine Radovljica na 6. seji dne 29. maja 
1978 sprejel naslednji 

SKLEP 
o javni razgrnitvi zazidalnega načrta 

za Podna rt 

1. člen 
Zazidalni načrt Podnart, ki ga je izdelal 

Zavod za urbanizem Bled pod številko pro-
jekta 390/78 z datumom januar 1978 se 
javno razgrne za dobo 30 dni. 

2. člen 
Zazidalni načrt bo javno razgrnjen 

v Kulturnem domu Podnart od dneva 
objave tega sklepa. 

3. člen 
Delovne organizacije, samoupravne 

interesne skupnosti in družbenopolitične 
organizacije ter občani lahko v navedenem 
času pregledajo zazidalni načrt in v knjigo 
pripomb vpišejo svoje pripombe in pred-
loge. 

4. člen 
Krajevna skupnost Podnart bo skupaj 

z Zavodom za urbanizem Bled v času javne 
razgrnitve organizirala javno razpravo in 
o tem pravočasno obvestila organizacije in 
občane Podnarta in Ovsiš. 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

Številka: 350-3/77-7 
Radovljica, dne 29/5-1978 

Predsednik IS 
Franc Podjed, 
dipl. oec., 1. r. 

134. 
Na podlagi 11. člena zakona o urba-

nističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16-11/67) je Izvršni svet Skupščine 
občine Radovljica na 6. seji dne 29. maja 
1978 sprejel naslednji 

SKLEP 
o javni razgrnitvi spremembe 
urbanističnega reda za Otoče 
za potrebe razAiritve tovarne 

»ISKRAc Otoče 

1. člen 
Spremembe urbanističnega reda za 

Otoče, ki ga je izdelal Zavod za urbanizem 

Bled pod St. L-3410/78 JG z datumom 
14/3-1978, se javno razgrne za 30 dni. 

2. člen 
Predlog spremembe urbanističnega reda 

bo javno razgrnjen v prostorih Krajevne 
skupnosti Ljubno in v tovarni »ISKRA« 
Otoče od dneva objave tega sklepa. 

3. člen 
Delovne organizacije, samoupravne 

interesne skupnosti in družbenopolitične 
organizacije ter občani lahko v navedenem 
času pregledajo spremembe urbanističnega 
reda in v knjigo pripomb vpišejo svoje pri-
pombe in predloge. 

4. člen 
Krajevna skupnost Ljubno bo skupaj 

z Zavodom za urbanizem Bled v času javne 
razgrnitve organizirala javno razpravo in 
o tem pravočasno obvestila organizacije in 
občane Otoč. 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

Številka 350-1/78-7 
Radovljica, dne 29/5-1978 

Predsednik IS 
Franc Podjed, 
dipl oec., 1. r. 

Občina Škofja Loka 

135. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 
1. odstavka 13. člena zakona o urbanistič-
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16-119/67 in 27-255/72 in 8-470/78 je Izvrš-
ni svet Skupščine občine Škofja Loka na 
1. seji dne 16/5-1978 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe 

zazidalnega načrta 2iri za območje 
centra 

1. člen 
Osnutek spremembe zazidalnega načrta 

Ziri za območje centra, ki ga je izdelal 
Urbanistični zavod — Projektivni atelje 
Ljubljana pod številko 2253 v aprilu 1978. 
se javno razgrne. 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen v sejni 

dvorani Skupščine občine Škofja Loka in 
v prostorih Krajevne skupnosti Ziri. 

3. člen 
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

4. člen 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko 
v času javne razgrnitve dajejo pripombe 
in predloge k razgrnjenemu osnutku. 

V času javne razgrnitve bo v okviru 
Krajevne skupnosti Ziri organizirana javna 
razprava. 

Številka: 350-02/70 
Škofja Loka, dne 16/5-1978 

Predsednik 
Peter Petrifc, 1. r. 

136. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena Zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67, 
27-255/72 in 8-470/78) in 3. člena odloka o 
izvršnem svetu (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 19/75) je Izvršni svet Skupščine občine 
Škofja Loka na 2. seji dne 23/5-1978 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka novelacije 

urbanističnega programa 
občine Škofja Loka 

1. člen 
Osnutek novelacije urbanističnega pro-

grama občine Škofja Loka. ki ga je izdelal 
Urbanistični zavod — Projektivni atelje 
Ljubljana pod št. 1959 v marcu 1978. 
javno razgrne. 

2. člen 
Osnutek novelacije urbanističnega pro-

grama občine bo javno razgrnjen na 
loškem gradu, v prostorih Kulturnega 
doma v Železnikih, v mali dvorani Zadruž-
nega doma v Zireh in v prostorih TVD 
Partizan v Goren ji vasi. 

3. člen 
Javna razgrnitev se začne z dnem 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske in 
traja do 31/7-1978. Javne razprave pa bodo 
organizirane po sprejetju sklepa občinske 
skupščine, ki bo osnutek novelacije urbani 
stilnega programa z odlokom dala v iavn< 
razpravo. 

4. člen 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko \ 
času javne razgrnitve dajejo pripombe in 
predloge k razgrnjenemu osnutku. 

V času javne razgrnitve in javne raz-
prave bodo v vseh krajevnih skupnostih, v 
večjih organizacijah združenega dela in 
samoupravnih interesnih skupnostih orga-
nizirane javne razprave. 

Številka: 350-05/67 
Škofja Loka, 23 5-1978 

Predsednik 
Peter Petrič. dipl. oec.. 1. r. 

Občina Tržič 

137. 

Na podlagi 5. čl. Zakona o stanarinah 
(Ur. 1. SRS, št. 50/72), resolucije o politiki 
izvajanja družbenega plana SR Slovenije 
za obdobje od leta 1976-1980 v letu 1978 
(Ur. 1. SRS, št. 31/76), 5. čl. odloka o ukre-
pih družbene kontrole cen iz pristojnosti 
občine Tržič in na predlog Samoupravne 
stanovanjske skupnosti Tržič je Izvršni 
svet Skupščine občine Tržič na svoji 5. seji 
dne 30/5-1978 sprejel 

ODREDBO 
o povečanju stanarin in najemnin 

v letu 1978 na območju občine Tržič 

1. člen 
Stanarine na območju občine Tržič se 

s 1/7-1978 povečajo za 30 1 . 

2. člen 
Osnova za določitev povečanih stanarin 

je vrednost stanovanj, ugotovljena z od-
lokom o merilih za ugotovitev nove vred-
nosti stanovanjskih hiš in stanovanj na 
območju občine Tržič (Ur. vestnik Gorenj-
ske, št. 6/73) ter na podlagi te vrednosti 



fjermt'utiaiiH stanarine, ki so bile določene in 
so se uporabljale s 1/6-1977. 

3. člen 
Najemnine za poslovne prostore se 

s 1/7-1978 povečajo do 30 9L 

4. člen 
Osnova za določitev povečanih na-

jemnin za poslovne prostore so najemnine, 
ki so bile določene in so se uporabljale 
s 1/6-1977. 

5. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/7.1978. 

Številka: 36-03/78 
Tržič, dne 30/5-1978 

Predsednik IS SO Tržič 
Janez Ivnik, 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 

Krajevna skupnost 
Naklo: 

138. 

Volilna komisija KS Naklo daje po 
11. členu Zakona o referendumu (Uradni 
list SRS št. 23/771 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka v KS 
Naklo, ki je bil dne 4. 6.1978 

Referendum je razpisal svet KS Naklo s 
sklepom o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za: 

— izgradnjo telovadnice v Naklem 
— izgradnjo mrliških vežic v Naklem 
— asfaltiranje cest v delu vasi Strahinj 
Sklep o razpisu referenduma je bil 

objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske 
št. 14 z dne 16. maja 1978. 

Glasovanje je bilo opravljeno na štirih 
glasovalnih mestih. Volilna komisija je na 
podlagi pregleda glasovalnih spisov posa-
meznih glasovalnih mest ugotovila pravil-
nost glasovanja in pravilnost postopka 
izvedbe referenduma, ki je bil izveden v 
skladu z zakonom. Nepravilnosti, ki bi 
lahko vplivale na izid glasovanja, ni bilo. 

Volilna komisija je ugotovila naslednje 
rezultate glasovanja: 

Glasovalo 

Vrsta število 
objekta glasov, uprav. > 

Telovadnica 
Mrl. vežice 
Asfalt, cest 

1.596 1.049 65,7 407 40 
1.596 1.159 72,6 313 24 

242 182 75,2 34 16 

Na podlagi zgoraj navedenih rezultatov 
volilna komisija ugotavlja, da je predlog za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za iz-
gradnjo telovadnice, mrliških vežic in 
asfaltiranje cest v Strahinju sprejet, saj se 
je zanj izrekla večina vseh glasovalnih 
upravičencev. 

Številka: 103/78 
V Naklem, dne 7. 6. 1978 

Volilna komisija: 
Predsednik: 
Marjan Gradišar, 1. r. 
Tajnik: 
Brane Polak, 1. r. 
Član: 
Franc Stucin, 1. r. 

139. 

Na podlagi 2. odstavka 2. člena Zakona 
o samoprispevku (Uradni list SRS št. 3/73) 
in po uspelem referendumu, ki je bil dne 
4.6.1978, je svet KS Naklo na seji dne 
12. 6. 1978 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za izgradnjo telovadnice in 
mrliških vežic v Naklem in za 
asfaltiranje cest v Strahinju 

1. člen 
Uvede se krajevni samoprispevek v go-

tovini, in sicer: 
— za izgradnjo telovadnice in mrliških 

vežic v Naklem za območje celotne krajev-
ne Skupnosti Naklo, 

— za asfaltiranje cest v Strahinju za 
krajane hišnih številk: 15, od 17 — 82, 93, 94, 
95, 98, 101, 102, 103, 105, 108. 110. 111, 112. 
113, llK in 119. 

2. člen 
Samoprispvek za telovadnico in mrliške 

vežice se uvede za čas od 1. 1. 1979 do 
31. 12. 1981, to je za dobo treh let, samo-
prispevek za asfaltiranje cest v Strahinju 
pa za čas od 1.7. 1978 do 30. 6. 1980, to je za 
dobo dveh let. 

3. člen 
Stroški za izgradnjo telovadnice, mrli-

ških vežic in asfaltiranje cest bodo predvi-
doma znašali 7,830.000 din, do katerih bo s 
samoprispevkom zagotovljeno 2.890.000 
din, ostala sredstva pa bodo zagotovile 
delovne organizacije. KS Naklo in samo-
upravne interesne skupnosti. 

4. člen 
Dela. za katera se uvaja samoprispevek, 

bodo predvidoma končana: 
- telovadnica do 31.12.1981 
- mrliške vežice do 31. 12.1980 
- asfaltiranje cest do 31. 10. 1978 

5. člen 
Samoprispevek za telovadnico in mrli-

ške vežice plačujejo občani-zavezanci, ki 
imajo stalno prebivališče na območju KS 
Naklo, po naslednjih osnovah in v višini: 

1. od osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja mesečno neto 1 r*: 

2. od pokojnine, ki je višja od pokoj-
nine z varstvenim dodatkom, mesečno v 
višini 1 * ; 

3. od dohodka iz kmetijstva v višini 
1,2 ci od letnega katastrskega dohodka in 
od dohodkov iz gozda v višini 1,2 od vred-
nosti posekanega lesa; 

4. od dohodkov občanov, ki z osebnim 
delom z lastnimi sredstvi opravljajo go-
spodarsko dejavnost ter intelektualne sto-
ritve v višini 1 rt od ugotovljenega 
dohodka. 

Občanom, ki plačujejo davek v pav-
šalnem letnem znesku, se upošteva kot 
doseženi dohodek znesek, od katerega bi bil 

po veljavnih stopnjah odmerjen tolikšen 
znesek davka, kot znaša pavšalni znesek 
davka. 

Samoprispevek za asfaltiranje cest pla-
čujejo občani dela vasi Strahinj, ki so 
navedeni v 1. členu tega sklepa, po na-
slednjih osnovah in v višini: 

od osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja 
od pokojnine, ki je viš ja od 
pokojnine z varstvenim 
dodatkom 
od stanovanjske hiše 
od vsakega oseb. avtomobila 
od enega traktorja 
od vsakega nadaljnjega 
traktorja 

letno 

500 din 

500 din 
750 din 
500 din 
750 din 

500 din 

6. člen 
Zavezanci za samoprispevek za izgrad-

njo telovadnice in mrliških vežic postanejo 
tudi tisti občani, ki se bodo v času trajanja 
samoprispevka za stalno priselili na 
območje KS Naklo, zavezanci za samo-
prispevek za asfaltiranje cest v Strahinju 
pa v celotnem znesku postanejo tisti 
občani, ki na tem območju vasi gradijo 
hiše, in tisti, ki bodo do 31. 12. 1980 dobili 
lokacijsko dovoljenje za gradn jo hiše v tem 
delu vasi. 

Obveznost plačevanja samoprispevka 
preneha tistim zavezancem, ki se bodo za 
stalno odselili z območja, kjer so obvezani 
plačevan ja samoprispevka. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: 
socialne podpore, invalidnine, pokojnine z 
varstvenim dodatkom, otroški dodatek, 
štipendije učencev in študentov ter na-
grade, ki jih prejemajo učenci v gospo-
darstvu. Plačevanja so oproščeni tudi za-
vezanci od pokojnin, ki so višje od pokojnin 
z varstvenim dodatkom, če jim je pokoj-
nina edini vir dohodkov za preživljanje in 
dohodek na enega družinskega člana ne 
presega 1.500 din. 

8. člen 
Zavezanci iz 5. člena tega sklepa od-

vajajo samoprispevek takole: 
1. Za zavezance pod točko 1 in 2 obra-

čunavajo in odtegujejo samoprispevek 
izplačevalci osebnih dohodkov in pokojnin. 

2. Upokojenci, ki prejemajo pokojnino 
od pristojnih organov izven območja SR 
Slovenije, vplačujejo samoprispevek oseb-
no na blagajni KS Naklo ali na poseben 
žiro r^čun te skupnosti. 

3. Za zavezance pod točko 3 in 4 obra-
čunava in pobira samoprispevek davčna 
uprava SO Kranj po ugotovljenih dohod-
kih in drugih podatkih oziroma po predpi-
sih, ki veljajo za pobiranje prispevkov in 
davkov. Kmetje in obrtniki lahko plačujejo 
samoprispevek tudi z obveznicami posojila 
za ceste, ki so dospele v izplačilo, s tem da 
jih oddajo na blagajni KS Naklo, razlika 
pa se na osnovi ugotovljene odmere 
poračuna v gotovini. « 

4. Zavezanci, ki so istočasno zavezanci 
po različnih osnovah, plačujejo samopri-
spevek od vsake samoprispevne stopnje; 



5. Zavezanci plačevanja samoprispevka 
za asfaltiranje cest plačujejo samoprispe-
vek na blagajni KS Naklo, za kmete in 
obrtnike pa je možno tudi plačevanje z 
obveznicami, kot je navedeno v točki 3 tega 
člena. 

9. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

in za vodenje del pri izgradnji bosta odgo-
vorna posebna gradbena odbora, eden za 
gradnjo telovadnice in mrliških vežic, drugi 
za asfalt iranje cest v Strahinju. Odbora 
imenuje skupščina KS in delata pod 
njenim nadzorom. 

Navedena gradbena odbora sta vsak za 
svoje področje dolžna vsako leto dvakrat 
informirati skupščino KS o zbiranju sred-
stev in poteku del. 

10. č l e n 
Za vse, kar v tem sklepu ni posebej 

določeno, se smiselno uporabljajo določbe 
republiškega zakona o prispevkih in davkih 
občanov. 

11. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se za samoprispevek za 
asfaltiranje cest od 1. 7. 1978 dalje, za sa-
moprispevek za izgradnjo telovadnice in 
mrliških vežic pa od 1. 1. 1979 dalje. 

Številka: 104/78 
V Naklem, dne 14 «. 1978 

Predsednik sveta KS Naklo 
J a n k o Troha, I. r 

m auajo/op .>/'<* o« lj, 'aufjuumtm tn^m**, 

Skupnost otroškega 
140. 

Skupščina skupnosti otroškega varstva 
Škofja Loka je na 1. seji dne 8/0-1978 spre-
jela naslednji 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o sprejetju aneksa k samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana razvoja 
otroškega varstva v občini Škofja 
Loka in SR Sloveniji za obdobje 1976 

do 1980 za leto 1978 

1. člen 
Po sprejetih pristopnih izjavah ugotav-

lja Skupščina skupnosti otroškega varstva 
Škofja Loka. da je aneks k samouprav-
nemu sporazumu o temeljih plana razvoja 
otroškega varstva v občini Škofja Loka in 

varstva Škofja Loka: 
SR Sloveniji za obdobje 1976- 1980 za leto 
1978 sprejelo nad dve tret jini udeležencev 
sporazumevanja. 

2. člen 
Skupščina ugotavlja, da |e na osnovi 

določb 29. člena citiranega samoupravnega 
sporazuma aneks za leto 197M sklenjen 

•J. člen 
Ta ugotovitveni sklep Skupščina skup-

nosti otroškega varstva Škofja Loka objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske in začne 
veljati osmi dan po objavi. 

Številka: 1«<> 7* 
Škof ja Loka. dne «/<>1978 

Predsednica Skupnosti 
otroškega varstva Šk Loka 
Olga Bandelj. 1 i 

Regiona lna z d r a v s t v e n a s k u p n o s t Kranj 
141 

Na podlagi 32. točke samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi Regionalne zdrav-
stvene skupnosti Kran j (Ur. list SRS, št. 
10/75) in 2. odstavka 66. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Ur. list SRS, št. 
38/74, 1/75 in 31/76) je skupščina Regio-
nalne zdravstvene skupnosti Kran j na seji, 
dne 18/5-1978 sprejela 

S K L E P 

o najmanjšem osebnem dohodku 
za leto 1978 

1. 
" Najmanjš i osebni dohodek 

za leto 1978 znaša ' 2.850 din 

2. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/5-1978 dalje. 

Številka: 02-5/78-01/1 
Kranj , dne 5/6-1978 

Skupščina Regionalne 
zdravstvene skupnosti 
Kran j 
Predsednik: 
Jože Kliček, 1. r. 

142. 

Na podlagi 32. točke samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi Regionalne zdrav-
stvene skupnosti Kran j (Ur. list SRS, št 
10/75) in v skladu s 54. členom samouprav-
nega sporazuma o pravicah in obveznostih 
iz zdravstvenega varstva (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 6/78) je skupščina Regional 
ne zdravstvene skupnosti Kran j na seji 
dne 18/5-1978 sprejela 

S K L E P 

o zneskih pogrebnin za leto 1978 
1. 

Pogrebnine se izplačujejo v višini 80 od-
stotkov poprečnega mesečnega osebnega 
dohodka v SR Sloveniji v letu 1977 in 
znašajo: 
— za umrlo odraslo osebo 3.875 din 
— za otroke do enega leta 

starosti 1.938 din 
— za mrtvorojenega otroka se 

izplača pogrebnina na podlagi 
dokazila o plačilu dejanskih 
stroškov pogreba, vendar največ 
do višine 1.938 din 

2. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/5-1978 dalje. 

Številka: 02-4/78-01/1 
Kranj , dne 5/6-1978 Skupščina Regionalne 

zdravstvene skupnosti 
Kran j 
Predsednik: 
Jože Kliček, 1. r. 



//s/. 

Na podlagi 32. točke samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi Regionalne zdrav-
stvene skupnosti K r a n j (13r. list SRS, št. 
10/75) in v skladu z 51. a členom samo-
upravnega sporazuma o najmanjšem 
obveznem obsegu zdravstvenega varstva v 
SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 1/76) je 
skupščina Regionalne zdravstvene skupno-
sti Kranj na seji, dne 18/5-1978 sprejela 

S K L E P 

o valorizaciji osnov za nadomestilo 
osebnega dohodka do 30/6-1978 

1. 
Zavarovancem-delavcem na območju 

Regionalne zdravstvene skupnosti Kranj, 
ki bodo v času do 30/6-1978 nezmožni za 
delo neprekinjeno več kot eno leto, se 
osnova za nadomestilo osebnega dohodka 
valorizira s količnikom 120. 

Nadomestilo osebnega dohodka od tako 
povečane osnove gre zavarovancem od 
prvega dne po preteku vsakega leta nepre-
kinjene nezmožnosti za delo. 

2. 
Po 1/7-1978 se bodo nadomestila oseb-

nega dohodka valorizirala po določilih 
44. člena samoupravnega sporazuma o 
pravicah in obveznostih iz zdravstvenega 
varstva (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
6/78). 

3. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 1978 dalje. 

Številka: 02-3/78-04/30 
Kranj, dne 5/6-1978 

Skupščina Regionalne 
zdravstvene skupnosti 
Kranj 
Predsednik: 
Jože Kliček, 1. r. 


